# 2024年度胜利石油管理局有限公司房产管理维修中心(山东胜利油田胜利建筑 安装有限公司)应急用窗户框架协议采购二次公告

(招标编号: SDZB-2024-0003)

项目所在地区:山东省,东营市,东营区

#### 一、招标条件

本 2024 年度胜利石油管理局有限公司房产管理维修中心(山东胜利油田胜利建筑安装有限公司)应急用窗户框架协议采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 33.9 万元,招标人为山东胜利油田胜利建筑安装有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模 中国石油化工股份有限公司胜利石油管理局有限公司房产管理维修中心(山东胜利油田胜利建筑安装有限公司)日常维修项目用应急用窗户,估算总金额约不含税 30 万元。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 2024 年度胜利石油管理局有限公司房产管理维修中心(山东胜利油田胜利建筑安装有限公司) 应急用窗户框架协议采购;

## 三、投标人资格要求

(0012024年度胜利石油管理局有限公司房产管理维修中心(山东胜利油田胜利建筑安装有限公司)应急用窗户框架协议采购)的投标人资格能力要求:1投标人具有营业执照、税务登记证、组织机构代码证,或按照"三证合一"登记制度登记,执照有效。

2 提供信用中国(www. creditchina. gov. cn)查询生成的《法人和其他组织信用信息报告》,国家企业信用信息公示系统(www. gsxt. gov. cn)查询生成的《企业信用信息公示报告》,查询日期为从投标文件发售之日起至投标截止日前,对近三年列入失信惩戒名单、经营异常名录,经营活动中有重大违法记录的将拒绝其参与本项目。

3 投标人未处于被中国石化给予风险停用、违约停用处理期。

4 投标人不存在被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照;不存在进入清算程序,或者被宣告破产,或者其他丧失履约能力的情形。须提供由法定代表人或授权代表签署并加盖公章的承诺书。

5 投标人近两年内没有发生重大安全责任事故。须提供由法定代表人或授权代表签署并加盖

公章的承诺书。

6 投标人须在标书中书面承诺 接受《胜利油田物资质量监督管理规定》(胜油局发(2022)48号)相关内容约束,并在发生质量问题时按照该规定履行相关权利和义务(见附件)。

7 投标人须在标书中书面承诺货物交付并经检验或验收合格后,乙方应于 10 日内开具发票,到甲方办理结算挂账手续。因乙方未及时开具发票或其它乙方原因导致款项延迟支付的,由乙方承担相关责任。若有变化,按胜利油田统一付款政策执行。

8 投标商必须书面承诺:对于东营市区域内胜利油田各工区需求,无论数量多少,保证及时供货。供货周期不超过 20 天。

÷

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年01月23日09时00分到2024年01月29日17时00分 获取方式:支付成功后,投标人通过胜利油田选商运行系统"招标文件领取"功能自行 下载电子版招标文件

## 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年02月20日09时00分

递交方式: 山东省东营市东营区西四路 377 号胜利油田物资管理配送中心 6 号楼一楼开标大厅电子上传文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年02月20日09时00分

开标地点: 山东省东营市东营区西四路 377 号胜利油田物资管理配送中心 6 号楼一楼开标大厅

## 七、其他

- 1、项目期限 本项目为框架协议招标,履行期限自框架协议合同签订之日起 2024 年 12 月 31 日。
- 2、投标响应:本项目采用电子招标投标的方式,投标人须通过胜利油田选商运行系统 (http://123.134.28.151:8081/slxsgl/login)进行注册。投标人通过胜利油田选商运行系统查询本项目招标公告,并在截止日期前线上回函确认参与投标。完成回函的投标申请人,通过电汇方式交纳招标文件费用,支付完成后电话通知招标联系人,并将支付截图发送至 sdzbzx2021@163.com。

3、招标文件费用 200.00 元人民币,售后不退。 汇款用途(附加信息及用途)栏: "标书购置费"

收款单位: 胜利油田胜大石油建设工程有限责任公司

开户银行:工行东营新区支行八分场分理处

银行账号: 1615 0106 2920 0119 460

行号: 1024 5504 0023

- 4、 投标文件递交方式及地点:
- ①递交方式:纸质版投标文件现场送达+线上提交电子版投标文件。
- ②递交地点:纸质版投标文件递交至山东省东营市东营区西四路 377 号胜利油田物资供应处 6号楼一楼开标大厅,加密版电子投标文件通过胜利油田选商运行系统线上提交。
- 5、 出现以下情形时,不予接受投标文件:
- ① 逾期未在胜利油田选商运行系统线上提交加密版电子投标文件的。
- ② 未按照招标文件要求密封的。
- ③ 未按照本公告要求报名购买招标文件的。
- 6、 投标文件递交提示 请在开标前提前上传加密的技术和商务电子标书,以避免上传出现问题无法解决。电子版投标文件应为纸质版投标文件的扫描版,电子版投标文件与纸质版投标文件不一致的,以纸质版投标文件为准。电子版投标文件解密时长 60 分钟,若解密时限已过,投标人文件仍不能成功解密,视为投标人撤销其投标文件。部分投标文件未解密的,其他投标文件的开标可以继续进行。
- 7、发布公告的媒介:本次招标公告在中国招标投标公共服务平台

(http://www.cebpubservice.com) 和胜利油田选商运行系统

(http://123.134.28.151:8081/slxsgl/login) 上发布,本公告的修改、补充在以上媒介同时发布,其他媒介转载无效。

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为山东胜利油田胜利建筑安装有限公司经营管理部。

## 九、联系方式

招 标 人: 山东胜利油田胜利建筑安装有限公司

地 址: 山东省东营市西四路胜建大厦 15 层

联系人:张倩

电 话: 18562103360

电子邮件: wangyue315. slyt@sinopec.com

招标代理机构: 胜利油田胜大石油建设工程有限责任公司

地 址: 山东省东营市开发区东二路 261 号办公楼 102 室

联系人: 黄纯斌

电 话: 13176610119

电子邮件: sdzbzx2021@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)